



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD N° 00001493
OBLIGACION N° 9608

-1-

VALLENAR, martes 9 diciembre 2025

ORDEN DE COMPRA N° 00001493/2025

Señores : PORTAL FERRETERO SPA RUT N° 077532652-2
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	KILO	215-22-04-999-001-000	clavos 4 (IMV 1121) - OBS: 3 KG CLAVO 4"	\$2,521.01	\$7,563.03
3.000	KILO	215-22-04-999-001-000	clavos 3" (IMV0301) - OBS: 3 KG CLAVO 3"	\$2,521.01	\$7,563.03
3.000	KILO	215-22-04-999-001-000	clavos 5 (IMV5590) - OBS: 3 KG CLAVO 5"	\$2,689.08	\$8,067.23
3.000	KILO	215-22-04-999-001-000	clavos 6 (IMV4243) - OBS: 3 KG CLAVO 6"	\$2,689.08	\$8,067.23
10.000	KILO	215-22-04-999-001-000	alambre nº 18 (IMV0078) - OBS: 10 KG ALAMBRE 18 NEGRO	\$3,193.28	\$31,932.77
250.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	amarras plasticas (IMV1650) - OBS: 250 AMARRAS PLASTICA	\$168.07	\$42,016.81
			SUB TOTAL:		\$105,210
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$105,210
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$19,990.
			TOTAL:		\$125,200

SON: Ciento veinticinco mil doscientos pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, BIENES BODEGA Y ARCHIVOS
MUNICIPALES, ENCARGADA (S) EUGENIA SAAVEDRA PEREIRA

OBSERVACION : ODP 148 DPTO DAF DPTO BODEGA MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN, PESEBRE DE LA PLAZA DE
ARMAS.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme